СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2015 г.                                                    № 7

Об отмене Решения Сельской Думы СП «Село Огорь» от 16.09.2011 г. № 14
Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района Калужской области от 06.03.2015 г. № 7-52-15 на Решение Сельской Думы СП «Село Огорь» от 16.09.2011 г. № 14 «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы и мер по обеспечению безопасности населения сельского поселения «Село «Огорь», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Жиздринского района Калужской области удовлетворить.

2. Отменить Решение Сельской Думы СП «Село Огорь» от 16.09.2011 г. № 14 «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы и мер по обеспечению безопасности населения сельского поселения «Село «Огорь».
Глава сельского поселения
«Село Огорь»
В.П. Палеева